quetomou oAbbadefreiAntonio Ventura ao Redor daJgreja   

 si quis enim ingressus est Et occupauit meam naturalem possessio=  

 nem, Et ego abssens sciam, Et negligam Recuperare illam in modico   

5 Et breui tempore amitto etiam ciuilempossessionem vt pRobat t(e)x(to)   

 inl(ibro) quamvis 2 et (coeter)a de acquirend(i) possessione ibi tandiupRopRio digo;  

 pRiorempossidere dictum est, quandiu possessionem ab alio occu  

 patam, ignoraret cum aliis multis similibus ita etiam tenet Bart.   

 in leg(e) siuero § si forté n(mer)o 4 Et eodem n(umer)o Et ibi Alex. Et alij com=  

10 muniter, Et clarius quoad nostrum casum pRobatur in l(ibro) si vero   

 § si forté Et in l(ibro) quod ineo §. final et (coeter)a de acquir(endo) possess(ioni)   

 quocumq(ue) igitur actor esse vertant  pelapose quetomouoAb  

 bade frei Antonio ventura ao Redor daIgreja nampodem   

 nempodiamtomar oupelo menos conseruar pose nositio da   

15 Contenda queposuiramApolonia Al(vare)z E despois Mesiade   

 figueiredo Verum haec diximus ad maiorem cautelam Et non   

 quodessent necessaria in nostro casu porqueosAuThores com   

 nenhuã Rezam podem mostrar queapose quetomou o dito   

 Abbade ao Redor daIgreja seextendia até alem dobrejo, nem   

20 ainda até obrejo, porque CaTherinaAluarez Caramurú namfez   

 doaçamao mosteiro demais terra quedaquellaquelhecoube   

 nas partilhas entreelas eseuz filhos por mortede seu marido como   

 consta da doacamfol(has) 41 porondeapose quetomouoAbbade   

 freiAntonio ventura emvirtude da dita doaçam namsepodia   

25 extender mais quequantoseextendia aterra queCoube aCaTherina   

 Aluares nas partilhas comseusfilhos quefoisomente Aterra quedeo   

 ao dito mosteiro vtsupRa estaterra queCoube nas ditas partilhas   

 aCaTherinaAluares, nam mostram nempodiam mostrar os AuTho  

 res quepase dobrejo para o nasente, nemaindaque chegueao dito   

30 brejo logo nam mostram queapose quetomou o ditoAbbade   

 ao Redor daIgreja em virtude da dita doaçam seextendese aThe   

 alemdobrejo paraonasente mas porque as testemunhas do Reoju  

 ram que as terras que correm dobrejo para onasenteficaram aosher  

 deiroz deCaTherinaAluares Equeeles as posuiram sempReomesmo   

35 juraoCapitam Gonçalo Bezerra testemunhadosAuThores. vnde   

 succedit doctrina Bart. in l(ibro) ait Praetor §. vlt(imo). n(umer)o 19 et (coeter)a vti posside=  

 tis vbi docet quod Reus conventus interdicto ut possideo si ut vin=  

 cat habet pRobare actorem non possidere, quod autem ait Bart.